Dyetho, preposifus ecclesiesaricti Germani extra muros Spirenses. Cum 

ea, que fiunt in tempore , cum tempore nomen perdunt, nisi rediuiuo lit— 

terarum teftimonio perhennentur, ea propter nouerint presencium inspec- 

tores vniuersi, quod vir discretus quondam Heinricus dictus Starkernese, 

presbyter beneficiatus, dum vixit, in hospitali opidi Baden i, in laudem 

et honorem omnipotentis dei, sanctissimeque virginis Marie, eius geni- 

tricis , ac fancturum decem miliuin martirum, fueque ac predecessorum 

fuorum omniumque Chriftifidelium animarum remedium et falutem, 

vnum beneficium ecclesiaflicum in capella in Bure et fuper altari decem 

milium martirum fito 2 in eadem de consensu et voluntate neenon ex- 

pressa permissione religiöse in Chrifto deuote domne Alheydis de 

Liehtenberg 3, abbatisse monafterii Lucidevallis nuncupati Bure, ordinis 

Cifterciensis, Spirensis dyocesis, inftituit, fundauit ac ipsum beneficium 

certis pensionibus, censibus bonis et redditibus infrascriptis dotauit et 

dotat in modum fubnotatum, primo videlicet pensione quatuor librarum 

denariorum Argentinensium, quas dat dominus Otto de Selbach 4 miles, 

item pensione trium librarum denariorum Argentinensium, quas dant 

Johannes Roder 5 et Gerhusa, vxor eius legitima, de bonis, prout in 

litteris, fuper pensionibus predictis confectis, vidimus plenius contineri, 

ac aliorum bonorum, ad dictum beneficium fpectancium. Eft eciam 

ordinatum, quod collacio dicli beneficii, quandocumque et quociescum- 

que ipsum vacare contigerit, ad abbatissam monafterii fupradicti pro 

tempore exiftentem perpetuis temporibus pertinere debebit, que ipsum 

beneficium infra mensem proximum vacacionem ipsius in mediate fe- 

quentem conferre ac ipsum preposito pro tempore presentare debebit. 

Quiuis eciam beneficiatus beneficii fupradicti fingulis feptimanis tres 

missas celebrare, feu id fieri procurare debebit, quemadmodum cano- 

nicam et noftram et fuccessorum noftrorum effugere voluerit vlcionem. 

Nobisque pro parte prefati quondam Heinrici inftiluentis fuit humiliter 

fupplicatum, quatinus inftitucionem, fundacionem et dolacionem beneficii 

fupradicti laudare , approbare et confirmare dignaremur, nos, quum 

desiderauerint, in votis gerimus , ut diuinus cultus noftris augeatur tem¬ 

poribus, et quia inuenimus, beneficium huiusmodi rite inftitutum, funda- 

tum et dotatum, idcirco inftitucionem, fundacionem, et dotacionem pre- 

scriptas laudamus, approbamus, auctorizamus et in dei nomine con-